Početna cijena utvrđena je na temelju „Elaborata procjene vrijednosti strojeva za 

obuku“ broj V 20250428 od travanj 2025 i iznosi: 

1. Rabljena školska CNC tokarilica EMCO Concept 55  1.400,00 eura 

2. Rabljena školska CNC glodalica EMCO Concept 55 1.900,00 eura 

UKUPNO 3.300,00 eura (slovima: tristisućetristoeura) 

Procijenjena vrijednost uključuje PDV. 

Ponuditelji nude cijenu za oba stroja zajedno.  

Članak 3. 

Rok za podnošenje ponuda je 8 dana od objave na službenoj web stranici Grada Pleternice, 

www.pleternica.hr.  

Javno otvaranje ponuda obaviti će se dana  07.